®
8020GX4
恩创®机架式以太网交换机8020GX4，4个SFP千兆端口，
提供线速L2路由性能是理想的核心网络。其先 进的QoS不仅提
供了更高的带宽， 而且还提供了满足各种 应用场景的高质量
带宽。卓越的设计和强大的功能，恩创®工业以太网交换机提
供更高的可靠性和灵活性，在工业网络，  即使它是配备在紧
凑的设计，高密度端口数等。标准/扩展工作温度的选择，前置

为使命；致力于打造自主品牌的工业信息基础设施，以产品
品质与服务质量立足，树立产品与品牌的百年口碑。
订货须知
注： ZZ=10, 40, or 80km
®
以太网接口: 16个10/100/1000自适应RJ45，4个千兆SFP端口
运行模式:
MAC地址:
巨型帧:
存储并转发, L2 全线速无阻塞交换功能
8K
9K Bytes
端口安全： IP和基于mac的访问控制;基于策略的控制
IEEE 802.1 X认证网络访问控制
IEEE 802.1 X的RADIUS客户端
应用在每个端口和vlan上的组播/广播抑制
> RJ45端口
速 度 :
MDI/MDIX:
自协商:
10/100/1000 Mbps
支持直连或交叉线缆
10/100/1000 Mbps 速度自协商，支持双工和半双工
> 指示灯
电源状态： 电源输入状态
以太网端口： 链接和速度
> 管理
以太网隔离：1500 VRMS 1 minute
> SFP端口
支持类型： 千兆多模、单模、超远距离单模
连接器端口： LC型连接器
> 冗余网络
用户界面：
管理安全：
类似思科CLI的命令行界面
基于WEB的管理页面
SNMP v1, v2c, v3 Telnet (5 sessions)
HTTPs, SSH
生成树协议:
快速自愈环网: 自愈时间< 20ms
支持单模和多模光纤网络 升级/重置：
诊断：
用于管理的Radius客户端
TACACS+客户管理
TFTP/FTP导入/导出配置
TFTP/FTP固件升级
Syslog 基于策略的流镜像 以太网端口诊断
IEEE 802.1D STP, IEEE 802.1w RSTP,
IEEE 802.1s MSTP
BPDU 转发和过滤
LACP端口聚合: 静态聚合或动态通过LACP聚合
NTP/SNTP： 支持
> 电源
> 桥接、虚拟局域网VLAN协议 输入电源选项：
输入电压范围：
冗余直流输入，支持反向电源保护 交流：
支持单路/双路
混合：支持直流/交流混合输入
12-58VDC or 100/240VAC, 50Hz~60Hz
> 机械特性
VLAN操作:
MVR:
组播协议:
流量控制： IEEE 802.3x (全双工) 和后压式半双工 最大VLAN数：
2048
VLAN类型： 支持基于端口的VLANs，IEEE 802.1 Q基于标签的
vlan，IEEE 802.1基于协议的VLANs，IEEE
802.1广告双标记(QinQ)，以及专用VLAN 防护等级：
外形尺寸:
重量:
安装方式：
IP31
440 x 44 x 250 mm (待定)